РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан»

от 18.05. 2022 года         № 95

О внесении изменений в Решение Совета

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 19.04.2017

№ 90  «Положение о муниципально-

частном партнерстве в муниципальном

образовании «Камско-Устьинский

муниципальный район Республики

Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ "О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации» и внесением изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации, Федеральный Закон от 30.12.2021 №489-ФЗ, Совет Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 19.04.2017 №90 «Об утверждении Положения о муниципально-частном

партнерстве в муниципальном образовании «Камско-Устьинский муниципальный

район Республики Татарстан» (с внесенными изменениями от 22.06.2020 №261; от

04.05.2021 №37) следующие изменения:

Подпункт 8 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

8) объекты, на которых осуществляются обработка, утилизация, обезвреживание,

размещение твердых коммунальных отходов, сбор, использование, обезвреживание,

размещение, хранение, транспортировка, учет и утилизация медицинских отходов".

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.

Глава Камско-Устьинского муниципального района,

председатель Совета муниципального района

Республики Татарстан                                                                                        Н.А. Вазыхов

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=411734945